Contratação de seguradora para emissão de apólice de seguro para o veículo 
GRAN SIENA, placa RCY-8E74 de propriedade da Câmara Municipal de Mundo 
Novo, BA.    

Contratado:  MAPFRE SEGUROS GERAIS SA, CNPJ N° 61.074.175/0001-38 

Prazo de Vigência: 12 meses 
Valor Total:  R$ 2.897,89 (Dois Mil Oitocentos e Noventa e Sete Reais e Oitenta e Nove 

Centavos) 
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 

RECURSOS ORCAMENTÁRIOS  

Órgão / Unidade: CÂMARA MUNICIPAL 
Projeto / Atividade: 2001 – Gestão das ações administrativas do Poder Legislativo